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Njoftim për shtyrjen e afatit të shpalljes së rezultateve 
përfundimtare 

 
 
 

 

Autoriteti i Likuidimit i Ndërmarrjes NewCo “Grand Hotel” njofton të gjithë kandidatët se, për 
shkak të shtyrjes së afatit për aplikim për pozitën Ofruesi i Shërbimeve – Udhëheqës/e deri më 
datën 26.12.2025, edhe shpallja e rezultateve të vlerësimit përfundimtar do të shtyhet. 

Lista e kandidatëve sipas vlerësimit përfundimtar do të publikohet më së largu deri më datën 
16.01.2026, në portalin zyrtar të rekrutimit elektronik të AKP-së: 

 https://www.pak-ks.org/page.aspx?id=1,33 

Ftojmë të gjithë kandidatët të përcjellin njoftimet zyrtare për çdo informacion shtesë lidhur me 
këtë proces. 

Faleminderit për interesimin dhe mirëkuptimin tuaj. 

 
 
 

Me respekt, 
Autoriteti i Likuidimit i N.SH “NewCo Grand Hotel” 
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